
2022 年 4 月 1 日 

お客様各位 

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社 

 

 

中国四国支店の開設について 

 

 

今般、当社は、広島市に、「中国四国支店」を開設いたしました。 

現在、日本橋本店の他、大阪、名古屋、九州に各支店を開設しておりますが、中国四国エリア

においてもお客様のお役に立ちたく、新たに中国四国支店を開設することとなりました。 

地域の皆様に愛される支店づくりを心掛けてまいりますので、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

なお、お客様向けの営業開始は、5 月 9 日（月）からとなりますので、あわせて、よろしくお願い

申し上げます。 

 

《中国四国支店の連絡先》 

所在地 ： 〒730-8730 広島県広島市中区八丁堀 3-33 広島ビジネスタワー9F 

電話番号 ： 082-511-9750 

FAX 番号 ： 082-511-9751 

営業開始日 ： 2022 年 5 月 9 日（月）   

※営業開始日前にご連絡いただいても、対応いたしかねますのでご了承ください。 


